中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]画册广告合同范本(必备4篇)
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2023-12-22
画册广告合同范本1甲方：_________________乙方：__________________________杂志是我国唯一的__________杂志，是全面反映__________的大型专业媒体。主要发行至__________以及相...
画册广告合同范本1
甲方：_________________
乙方：_________________
_________杂志是我国唯一的__________杂志，是全面反映__________的大型专业媒体。主要发行至__________以及相关生产和经营单位。
经甲乙双方友好协商，就乙方在_________杂志上刊登公司广告的事宜达成以下合同：
一、刊登的广告由乙方自行设计，如需本部完成，请提供完整的图文素材，并提交营业执照以及生产、经营资格的证明文件;
二、乙方应在合同签定的十日内，将款项汇入甲方指定帐号____________________
三、乙方向甲方支付广告刊登费用人民币_________元，广告一律先付款后刊登;
四、本合同一式二份，双方各执一份，自签定之日起生效。
甲方(盖章)：_____________
单位：_____________________
授权签字人(签字)：_______
_________年________月____日
签订地点：_________________
乙方(盖章)：_____________
单位：_____________________
授权签字人(签字)：_______
_________年________月____日
签订地点：________________
画册广告合同范本2
随着社会不断地进步，协议使用的频率越来越高，签订协议能够较为有效的约束违约行为。那么什么样的协议才是有效的呢？以下是我帮大家整理的广告协议书7篇，欢迎大家借鉴与参考，希望对大家有所帮助。
广告协议书 篇1
合同号： 甲方： 乙方： 甲、乙双方本着平等合作、互惠互利的原则，经友好协商，就甲方委托乙方作为 的策划推广(包括广告创意、设计、制作、发布代理，以及营销、招商、推广的计划、策略、提案)事宜，达成如下一致协议：
一、 合作范围
甲方委托乙方作为“ ”(以下简称“项目” )的策划推广，全权负责本项目的广告创意、设计、制作、发布代理，以及营销、招商、推广的计划、策略、提案等合作事宜。
二、合作期限
委托期为 年 月 日至 年 月 日。本协议合作期限届满前一个月，经协商同意，双方可续签合作协议。
三、广告投放总额
本协议合作期间，本项目广告投放总额不低于 万元人民币。
四、工作内容
1、宣传推广的总体策划思路及具体广告操作方案;
2、各阶段的媒介策略和具体排期计划、媒介预算建议;
3、报纸广告、画册、宣传单张、展板、户外广告等创意、撰文、设计、输出、印刷、制作、发布等事宜;
4、影视广告：创意、撰文、设计、制作、发布;
5、广播广告：创意、撰文、制作、发布;
6、公关促销活动的策划和组织;
7、针对目标消费群进行适当的市场调查;
8、营销、招商、推广的计划、策略、提案;
9、媒介发布的监控、统计、评估。
五、广告运作规则
1.严格按照规范的广告策划流程进行。策划流程的基本顺序如下：签约立项——支付月费——制定策略——创意构成——广告表现——客户审定——正稿制作 ——正稿确认——支付发布费——广告发布——财务结算——效果跟踪——意见反馈等。签约后项目即进入具体操作阶段，由乙方提供总体策划案，经甲方修改、审定、签字确认后，由双方按照总体策划方案，严格贯彻落实到每一个分项目的实施过程中，并按照经甲方签字确认的媒介计划分步实施。
2.各分项目将围绕第一款所述基本流程进行，各分项的具体操作程序如下：a.乙方依本协议所附的《设计、制作、发布等收费标准》向甲方提交正式的分项报价单;b.甲方审定乙方提交的分项报价单，如无异议，则签字盖章认可，并签署正式的分项合同;c.乙方依据彼此签字盖章的分项合同，开始实际性的工作。
广告协议书 篇2
甲 方：秦皇岛易普文化传播有限公司乙 方：
联 系 人： 联 系 人：
画册广告合同范本3
甲方：乙方： 地址：地址： 电话：电话：
甲乙双方本着平等自愿原则，根据《_合同法》及相关法规，就甲方委托乙方进行画册设计的事宜，订立本合同。
1、 本合同所称的画册设计，是指乙方根据甲方的要求，结合甲方的运营思想和方针、企业使命和价值观念、相关企业文化特征等，设计出的甲方画册，能够想社会公众传播推广。
2、 合同内容：凯必盛企业宣传画册设计工作，包括画册的封面、封底、内页设计；画册设计所需的图片的提供；印刷制作工艺、材质的建议等。 3、 设计的提交和验收：
合同签订后，甲方提供画册文字策划案和原画册图片之日起_____个工作日内，乙方提交画册办事设计方案。在画册办事设计过程中，甲方反馈、确认周期为____个工作日，乙方修改周期为_____个工作日。
画册版式确认通过后_____个工作日，乙方提交画册设计完成方案。在画册设计完成过程中，甲方反馈、确认周期为_____个工作日，乙方修改周期为_____个工作日。
每次提案后，甲方应及时向乙方提供书面确认或修改意见书，必要时召开双方沟通会议，乙方根据甲方反馈进行修改后再次提案，直到得到甲方满意的结果。乙方自接到阶段确认书之日起开始下一阶段工作。
因甲方原因，不能按时提供确认书或修改意见，导致这几不能按时执行，责任由甲方承担，设计执行时间顺延。
乙方应积极配合甲方，尽量满足甲方的设计需求。
自收到甲方对设计完成方案的书面确认之日起_____个工作日内，乙方向甲方提供包括经甲方书面确认的全部正式设计方案内容的电子光盘一张（须为可修改、可印刷的设计文件），印刷建议书一份（制作工艺、材质建议），合同终止。
4、 设计费用及支付方式：
画册设计费：画册设计暂定为_____P，设计费总计人民币_____元整。 支付方式：共分三次付款，每次由乙方出具正规有效的增值税发票后付款。自合同签订之日起_____个工作日内，甲方向乙方支付合同款得50%，即人民币_____元整，作为预付款；自甲方对设计完成方案作出书面确认之日起_____个工作日内，甲方想乙方支付合同款的20%，即人民币_____元整；自乙方向甲方提交全部正式设计方案内容的电子光盘及印刷建议书之日起_____个工作日内，甲方向乙方支付合同的全部余款，即人民币_______元整。
画册广告合同范本4
客户单位名称(甲方)：__________________________
代理单位名称(乙方)：__________________________
一、甲方委托乙方于_______年_______月_______日至_______年_______月_______日期间，在______________刊登__________广告。
二、广告刊登内容：___________________________________________________________________________ 。
三、广告采用甲方提供的______________________样稿，刊登前以甲方签字确认为准。
四、乙方有权审查广告内容和表现形式，对不符合法律、法规的广告内容和表现形式，乙方应要求甲方作出修改，甲方作出修改前，乙方有权拒绝刊登。广告样稿为合同附件，与本合同一并保存。
五、甲方须刊前付款，付款方式：______________________________________________________________。
六、在刊登日如遇政治事件，导致甲方广告不能按时刊登，双方可协商解决。
七、在履行本合同过程中如发生纠纷，应由双方友好协商解决。
八、本合同一式_______份，甲、乙双方各执_______份，双方盖章签字后生效。合同未尽事宜，按照国家相关法律执行。
甲方：______________乙方：______________
代表：______________代表：______________
______年____月____日______年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！